ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 30 сентября 2020 года № 290

В целях актуализации нормативного правового акта Чеченской Республики
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 30 сентября 2020 года № 290 «Об утверждении Порядка исчисления платы
за выезд работника многофункционального центра предоставления государственных
и муниципальных услуг к заявителю и Перечня категорий граждан, для
которых организация выезда осуществляется бесплатно» (далее - Постановление)
следующие изменения:

1.1. Порядок исчисления платы за выезд работника многофункционального
центра предоставления государственных и муниципальных услуг к заявителю,
утвержденный Постановлением, дополнить пунктами 4 и 5 следующего
содержания:

«4. Консультацию об условиях организации выезда работника МФЦ
к заявителю можно получить во всех филиалах многофункционального центра
согласно режиму работы учреждения.

5. Договор на предоставление услуги по выезду работника МФЦ
(выездное обслуживание) заключается с МФЦ».

1.2. В пункте 5 Перечня категорий граждан, для которых организация
выезда работника многофункционального центра предоставления государственных
и муниципальных услуг осуществляется бесплатно, утвержденного
Постановлением, слова «или II» и слова «, члены семей, имеющих детей-
инвалидов» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу по исте^ьШи десяти дней
после дня е г о ^ ^ ^ ^ а ^ ^ о опубликования.

I
Председатель([ JVo 5 \Ш. М.М. Хучиев

1вчв(0гсллм. aaxifii^wiitft Г